
6

 základní verze

≈

≈ -

ploše.

 

 
KONTAKT:

Armáda spásy

Ředitelka sociálních služeb  
Frýdek-Místek/Frenštát pod Radhoštěm 
T: +420 737 215 433

Vedoucí přímé práce
T: +420 773 770 466

Sociální pracovníci
T: +420 773 770 386
T: +420 773 770 463
T: +420 773 770 464

www.armadaspasy.cz/pobocky/frydek-mistek/ 
prevence-bezdomovectvi

PREVENCE 
BEZDOMOVECTVÍ 
FRÝDEK-MÍSTEK



POSLÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
V rámci sociální služby Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek-Místek vyhledáváme 
a oslovujeme jednotlivce, kteří jsou ohroženi ztrátou bydlení nebo u nichž ke ztrátě bydlení již 
došlo. Nabízíme jim individuální podporu a pomoc při řešení vzniklé nepříznivé situace. Společně 
hledáme způsoby, jak zvýšit jejich samostatnost a soběstačnost. Podporujeme jejich začleňování 
do společnosti a minimalizujeme rizika, která ohrožují dosavadní jejich způsob života.

CÍLOVÁ SKUPINA
Jednotlivci, muži a ženy starší 18 let, kteří nejsou schopni bytovou nouzi řešit vlastními silami či 
prostředky: bez přístřeší a ohrožené ztrátou bydlení. 

CÍLE SLUŽBY
• Uživatel získal informace k možnostem bydlení.
• Uživatel má zajištěné bydlení.
• Uživatel je schopen udržet si bydlení.
• Uživatel má zajištěn stabilní příjem.
• Uživatel má zajištěné zaměstnání.
• Uživatel řeší svoje závazky.
• Uživatel si uvědomuje dopady svého dosavadního způsobu života a zná možnosti jejich řešení
• Uživatel zná zdroje dané komunity města Frýdek-Místek, např. Volnočasové aktivity, kulturní akce, 

bezplatné programy města (ODIS), dostupnost internetu (veřejné knihovny), síť poskytovatelů 
sociálních služeb.

PROVOZNÍ DOBA

Prevence bezdomovectví Frýdek-Místek, Československé armády 797, Frýdek-Místek
Pondělí 8:00 – 11:30 (terénní práce) 12:30 – 15:30 (terénní práce)
Úterý 8:00 – 11:30 (terénní práce) 12:30 – 15:30 (terénní práce)
Středa 8:00 – 11:30 (terénní práce) 12:30 – 15:00 (terénní práce)
Čtvrtek 8:00 – 11:30 (kancelář) 12:30 – 17:00 (kancelář)
Pátek 8:00 – 11:30 (terénní práce)

Mimo kontaktní dobu v kanceláři jsou schůzky realizovány dle individuální domluvy.
Služba je poskytována bezplatně.


